

第二章、报价明细表

项目编号：RYCG20240310

（价格单位：人民币元）

序号	商品名称	规格型号	单位	数量	综合单价	金额	备注
1	备餐台	型号：定制 规格：1500*400*820	张	1	3400	3400	
2	餐桌 1	型号：定制 规格：2000*750	张	1	8400	8400	
3	餐桌 2	型号：定制 规格：2600*1000*750	张	1	10200	10200	
4	茶几 1	型号：定制 规格：970*970*380	张	1	3000	3000	
5	茶几 2	型号：定制 规格：800*800*300	张	4	1000	4000	
6	茶几 3	型号：定制 规格：大号： 955*958*388 小号：600*600*500	套	2	4530	9060	
7	茶几 4	型号：定制 规格：800*800*300	张	3	1000	3000	
8	床 1（带床靠）	型号：定制 规格：2000*1800*230	张	13	2755	35815	
9	床 2（带床靠）	型号：定制 规格：2000*1500*230	张	9	2300	20700	
10	床 3（带床靠）	型号：定制 规格：2000*1300*230	张	9	2000	18000	
11	床头柜 1	型号：定制 规格：400*400*500	张	4	800	3200	
12	床头柜 2	型号：定制 规格：500*400*550	件	21	1000	21000	
13	床头柜 3	型号：定制 规格：500*350*360	件	10	1000	10000	
14	床尾凳	型号：定制 规格：1600*400*450	张	3	2200	6600	
15	单人椅 1	型号：定制 规格：700*830*830， 脚加固座高 420	张	9	2500	22500	
16	单人椅 2	型号：定制 规格：710*840*950	件	4	2400	9600	

17	电视矮柜	型号：定制 规格：1520*400*450(可伸缩，超2米)	件	20	4200	84000	
18	方桌	型号：定制 规格：800*800*760	张	6	2100	12600	
19	挂衣架	型号：定制 规格：600*45*75	个	13	300	3900	
20	行李架	型号：定制 规格：600*500*450	件	22	1500	33000	
21	角几 1	型号：定制 规格：600*600*600	张	2	1500	3000	
22	角几 2	型号：定制 规格：600*600*500	件	13	2100	27300	
23	落地挂衣架	型号：定制 规格：620*450*1750	件	3	1800	5400	
24	毛巾摆台	型号：定制 规格：850*450*850	件	2	2400	4800	
25	梳妆台	型号：定制 规格：1300*400*760	张	14	1300	18200	
26	榻榻米桌	型号：定制 规格：550*550*230	张	4	1500	6000	
27	榻榻米坐椅	型号：定制 规格：520*500*230	张	9	750	6750	
28	椅子 1	型号：定制 规格：520*600*720	张	54	700	37800	
29	椅子 2	型号：定制 规格：450*550*820	张	14	800	11200	
30	椅子 3	型号：定制 规格：630*630*680	张	1	1125	1125	
31	长桌 1	型号：定制 规格：1400*800*750	件	4	2400	9600	
32	长桌 2	型号：定制 规格：1750*635*750	张	1	3150	3150	
33	置物柜	型号：定制 规格：1200*400*800	件	3	3000	9000	
34	装饰矮凳	型号：定制 规格：480*320*360	张	2	1800	3600	
35	装饰柜	型号：定制 规格：1600*480*1050	件	1	3900	3900	
36	装饰柜	型号：定制 规格：1000*400*800	件	1	3600	3600	

37	装饰柜	型号：定制 规格：1200*350*760	件	1	3000	3000	
合计总价（应与开标一览表中投标总价相一致）						479400	

说明：

1. 填写报价表格时，各项费用应如实填写，如已含在产品价格中，则填“含”，如免费则填“免”，如无此项内容则填“无”，不允许空白；所有报价只能唯一的一个价格。

2. 不提供此表格的将视为没有实质性响应磋商文件。

3. 本表中投标综合单价包含该货物的制作、供货、包装、检测、试验、运输、保险、装卸、安装、调试、税费以及验收、技术服务（包括技术资料的提供、首次使用过程中需要配置的各种货物、材料）、售后服务、材料、专用货物及工具、人员费用、质保期保障等相关服务的全部费用。

4. 此栏内合计总价应与附件七“报价一览表”中投标总价相一致。

5. 表格可以延续。

投标供应商全称（盖章）：浙江奥士家具有限公司

日期：2024年3月26日

